INDICAÇÃO Nº 071/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de levar energia e iluminação pública para a travessa Br 225 Km 81.

                                            JUSTIFICATIVA

                                          As famílias ali situadas só não estão sem energia por

solidariedade dos visinhos, sendo que é um direito de todos os brasileiros energia

elétrica.

      Sala de sessões, 04 de agosto de 2011.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV